2020.3.5.
各加盟団体各位

2020 年春の足尾植樹祭は中止となりました

         埼玉県勤労者山岳連盟理事長 武笠真次
               自然保護委員長 瀬下啓司

埼玉労山各会の会員の皆様には日頃より自然保護委員会の活動にご理解ご協力いた
だき誠にありがとうございます。

大変残念ではありますが、4 月 25 日(土)26(日)(埼玉県連盟は 26 日に参加予定)に
開催予定の NPO 足尾に緑を育てる会主催の春の植樹祭は先般のコロナウィルスの影
響で中止となりましたのでお知らせいたします。

主催者側より全国連盟の浦添理事長(自然保護委員長)に連絡があり、埼玉県連盟に
も 3 月 4 日付で連絡を受けました。埼玉県連盟からは 100 名ほどの参加があり私とし
ても断腸の思いですが、また来年以降のご協力をよろしくお願いいたします。

なお、4 月 11 日(土)12(日)実施予定の石巻震災復興支援は、もうしばらく世間の動
静を見て実施するか判断いたします。また、総会(3/29)につきましても 3/13 の三役
会議で実施の可否を判断いたします。

以上